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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 1 Frauen, 50m Brust offene Klasse
10.11.2018 Protokoll
Punkte: OeBSV 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

SB 1-9

1. RIEGLER, Kathrin 97 WAT 1:52.76 78

SB 11-13

1. BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVÖ Wien 57.26 304
2. KERN, Kerstin 72 VSC ASVÖ Wien 1:24.67 94

SB 14

1. FALK, Janina 03 WAT 40.98 691
2. BAZANT, Brigitta 64 MHSC 1:03.87 183
3. SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:10.83 134

disq. EWALD, Iris 86 MHSC 49.18
disq. MOSER, Barbara 77 WAT 1:06.67

P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

SB 14 DS

1. STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 1:02.56 194
2. RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:03.37 187
3. STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 1:07.08 158
4. WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:12.67 124

Jugend SB 14

1. FALK, Janina 03 WAT 40.98 691
2. SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:10.83 134

Kinder

1. MAJKUT, Alexandra 06 Hakoah 36.25 493
2. SCHACHNER, Florine 07 Diana 39.61 378
3. STANESCU, Enya 08 Hakoah 43.21 291

Jugend

1. FALK, Janina 03 WAT 40.98 691
2. RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:03.37 187
3. SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:10.83 134
4. GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:17.60 102

offen

1. HÖLZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 52.91 321
2. BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVÖ Wien 57.26 304
3. SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 57.11 255
4. STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 1:02.56 194
5. EDLMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 1:02.91 191
6. BAZANT, Brigitta 64 MHSC 1:03.87 183
7. STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 1:07.08 158
8. WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:12.67 124
9. ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:12.93 123
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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 1, Frauen, 50m Brust, offen

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. KERN, Kerstin 72 VSC ASVÖ Wien 1:24.67 94
11. RIEGLER, Kathrin 97 WAT 1:52.76 78

disq. EWALD, Iris 86 MHSC 49.18
disq. MOSER, Barbara 77 WAT 1:06.67

P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

disq. DJUZA, Slavica 90 SV Gallneukirchen 1:14.55
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1
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